
Individutveckling

Vi hjälper människor att hitta tillbaks till 
både arbetsmarknaden och arbetsglädjen.

I mer än tio år har PersonalPartner har hjälpt människor att hitta vägar ut på arbetsmarknaden. Vi har 
kunskapen om hur arbetsmarknaden fungerar och erfarenhet av att lyfta fram varje enskild persons förmågor, 
drivkrafter och unika förutsättningar. Vår målsättning är att så snabbt som möjligt hitta vägen till egen försör-
jning. Det kan innebära anställning, eget företagande eller utbildning. När det gäller personer med särskilda 
behov har vi både erfarenhet och kunskap om lagar och särskilda rättigheter. Tillsammans med individen 
strävar vi efter kvalitetslösningar som är hållbara över tid.
 
Vi arbetar utifrån ett synsätt som grundar sig på kognitiv teori. För oss betyder det att vi hjälper till att reda ut 
hur tankar, känslor och beteenden kan samverka för att begränsa oss eller öppna nya möjligheter. Vi har ett 
coachande förhållningssätt som innebär att stödja varje person på sin väg att nå just sitt mål.
 
Vi själva strävar alltid mot nya mål och ser därför till att våra coacher och konsulter får fortlöpande 
vidareutbildning och handledning. Precis som vi ständigt utvecklar metoder och arbetsmaterial med syfte att ge 
varje enskild person optimala möjligheter.
 
Omställning. Behovet av omställning kan bottna i arbetsbrist likväl som den kan ha sitt ursprung i ett rehabil-
iteringsärende. Oavsett orsaken är vårt uppdrag att lyfta fram individens förmågor och drivkrafter och synlig-
göra möjligheter. Vi är medvetna om vikten av att snabbt få en ny försörjning vilket är vår självklara målsättning. 
Inga onödiga väntetider, inga omvägar, inget krångel. Personen får en personlig coach och ett individuellt 
omställningsprogram.
 
Coachning. PersonalPartner har av arbetsförmedlingen fått förtroendet att via coachning hjälpa arbetslösa 
ungdomar och vuxna till nytt arbete. Vi är experter på att matcha varje unika kompetenser mot lediga och 
dolda jobb.
 
Karriärvägledning 
Har jag rätt jobb? Borde jag söka mer utmaningar i mitt nuvarande jobb eller hitta ett helt nytt? Det är vanliga 
funderingar som oftast landar i att man avvaktar till dess att det kanske dyker upp något spännande. Personal-
Partner har lång erfarenhet att hjälpa människor att skapa förändring. Vi hjälper dig att se möjligheterna och att 
hitta vägarna mot något nytt spännande arbete.


